Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТИЙ созыв
Р Е Ш Е Н И Е

08 февраля  2018 г.                                                                                     №5
	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное советом депутатов Войсковицкого сельского поселения от 27.09.2016 года №23 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1) в Приложении 1 к Положению:

-  подпункт «к)» изложить в следующей редакции:

«к) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

- дополнить подпунктом «л)» следующего содержания:

 «л) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», федеральными законами,  указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации».

2) в пункте 4.2. Положения:
-  подпункт «к)» изложить в следующей редакции:

«к) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

- дополнить подпунктом «л)» следующего содержания:

 «л) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», федеральными законами,  указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте  МО Войсковицкого сельского поселения.

Глава муниципального образования

              Р.А. Алёхин